
UCHWAŁA NR LXI/1545/14
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 10 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr XLIX/697/98 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wrocław

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 i 659) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIX/697/98 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 27 lutego 1998 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wrocław (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r. Nr 
208, poz. 3409 z późn. zm.1)) po § 24 dodaje się § 24a w brzmieniu:

„§ 24a.  Przepisy § 20 i od § 21 do § 24 mają zastosowanie także do dzierżawców lokali użytkowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia:
M. Zawartko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Doln. z 2006 r. Nr 228, poz. 3301, 
z 2008 r. Nr 158, poz. 1834, z 2010 r. Nr 34, poz. 465 i Nr 189, poz. 2827 oraz z 2011 r. Nr 155, poz. 2648.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3331


		2014-07-22T14:50:17+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




